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Sällskapet fiir Naturs§dd
§i Kristinehamn \--l

VrRrsRru N ETSBERÄTTELSE FöR 2020.
Sällskapet för Naturskydd i Kristinehamn har avslutat sitt 86:e verksamhetsår,

det 33:e som krets av NaturskYddsföreningen, och får härmed lämna följande

verksamhetsberättelse för år 2020. Den världsomspännande Covid19 pandemin

som uppkom iSverige ifebruari 2020, påverkade all verksamhet, och vi hade 2020

års coroÅasäkrade årsmöte först 26 oktober istället för som stadgarna stipulerar i

mars månad.

Styrelsen har från oktober haft följande sammansättnint
Ordförande
Kassör

sekreterare
Ledämot
Ledamot
Ledamot
Ledamot
Ersättare

Lars Myr
Bengt Brunsell
christina Brunsell
Johan Nyberg
Daniel Koller
Lena Hammarlund
Torbjörn Mossberg
Sandra Böhm von Segebaden

Revisorer under det gångna året var Nils Dåverhög (sammankallande) och Rune

Blidh. Revisorssuppleant var Roby Werngren.

Valberedningen Då vi haft problem att få personer till valberedning de senaste

åren, erbjöd sig Kajsa Grebäck från kansli Örebro/Värmland, sammankallande, att
tillsammans med Nils Doverhög från kretsen verka som valberedning.

År 2020 var vi 246 fullbetalande medlemmar i Naturskyddsföreningen förutom alla

familjemedlemmar. Därutöver har 21 medlemmar valt att endast vara medlemmar

i Sällskapet för Naturskydd.

Under verksamhetsåret har styrelsen, p.g.a. Covid19, haft endast 2 " riktigl"
protokollförda sammanträden: 31/8 ute på altan hos Brunsell (inför det

uppskjutna
årsmötet 2020 som genomfördes den 26 oktober).
Konstituerande möte och övrig kommunikation har gått via telefon och mail. 5/1

2021 hade vi ett "gå och prat" möte där vi planerade 2021 programverksamhet.

Arbetsområden under året har varit
. Programverksamheten.
o Yttranden i plan och miljöfrågor.
. Deltagande iträffar och kampanjer.
o sällskapets hemsida och Facebook uppdateringar.
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Programverksamheten 2020 genomfördes med inskränkningar

Tisdag 11 februari Hade vi, Kristinehamns kommun och Naturskyddsföreningen
riks tillsammans heldagsseminariet med den rikomfattande kampanjen "Rädda
bina". Hela 57 anmälda deltog i programmet på KCC. På kvällen var allmänheten
inbjuden och 37 personer tog del av det viktiga budskapet iförkortad form.

Fågelskådning för nybörjare. Under våren startade i studiecirkel, fågelskådning för
nybörjare, ledd av Torbjörn Mossberg och Lars-Peter Jansson. Fem träffar i fält har
genomförts med 15 intresserade nöjda deltagare

Söndag 5 april. Trots corona hade vi "Vårvandring till bombmurkloy'' i Varnans

bäckdal. Nio deltagare men tyvärr inga bombmurklor! Kanske för torrt och ingen

snö denna vinter?

Söndag 10 maj. Fågelskådningens dog med guider ifågeltornet vid Hygn /
Kilsviken, ställdes in p.g.a. coronarestriktioner och befarad trängsel i fågeltornet.

Tisdag 19 maj. Bekämpade 4 entusiaster lupiner efter Magasinsvägen. Därefter
gjorde Lars M och Nils D under sommaren flera insatser mot den invasiva växten

som håller på att tränga undan vår inhemska flora.

siindag 13 september. svamputställningen ställdes in då vi bedömde att det
skulle bli svårt att hålla den coronasäker.

Söndag X8 okober. Vi besökte Hammarö fågelstation och guidades i

fågelsituationen och hur ringmärkning bedrivs. 12 personer deltog, varav flera

från vårens fågelcirkel, isoligt och kyligt väder.

Söndag 14 febru aÅ 2O27. Vi fick en solig, minus 6 grader, härlig dag med naturen

om vintern vid isbelagda och lätt snÖtäckta Fågelmossen. Vi kunde se spår av varg,

räv, hare, ekorre och olika möss. Tyvärr infann sig endast 5 personer inklusive vår

anlitade guide viltspårare Alistair Mccann. - Varför?

Yttrande har lämnats i följande ärenden

Vi har lämnat synpunkter på detaljplan för Skymningen Norra 21.02.28. Vi har

lagt fokus på hur natur och det rörliga friluftslivet kan påverka och samverka

med Herrgårdscampingens utvidgning.
Vi har lämnat ytrande på översiksplan för "Kristinehamns kommun 2030",

daterat 2020-09-28. Föreningen synpunkter i tidigare samrådsyttrande har i

stor del inarbetats i planen. De önskemål som inte tillgodosetts upprepas och

förtydligas iyttrandet. Vårt fokus är på natur och miliö samt grönstruktur och

dess rekreationsvärden.

Deltagande i träffar.

Naturskvddsföreninsen.
. Lördag 29 augusti cyklade Nils och Eva Dåverhög till Karlskoga för att

överlämna en budkavle till Karlskoga Naturskyddsförening. Budkavlen kom

från Lysekils kretsen, skulle vidare till Stockholm och innehöll protest mot
Preemraffs utbyggnad för oljeraffinering.
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Lördag 7 november åker Christina och Bengt på senarelagd länsstämma vid
vackra Hembygdsgården i Torsby.

Söndag 8 november Deltar Christina och Eengt i skogs och guidekurs vid
Ferntjärnsskogens naturreservat Torsby. Arrangerad av länsförbundet och ledd

av "Skogsola" Henriksson.

Naturiakttagelser.
r Oktober till mitten av januari var deprimerande trist med plusgrader, dis, regn,

blåst och coronarestriktioner. 25 januari till 18 februari fick vi fantastisk vinter
med fina isar, skidsnö och högtryck med minus 4 - 20 grader. Mildväder
suddade bort hela vintern 20 februari med regn och dagarna efter sol och upp
till 10 grader varmt i nästan hela landet.

. Den milda, blöta, blåsiga hösten och "vintern" har medfört att man hittat
kantareller ända in i december.

På Sällskapets hemsida presenteras vår verksamhet och annat med anknytning till
Sälfskapet och Kristinehamns nalur. http://kristinehamn.noturskyddsforeningen.se
Sällskapets samlade dokument, från starten 1934 och framå! finns sedan 2016 väl

bevarade i Föreningsarkivet i Karlstad. Protokollsböcker, foto, skrifter m.m. finns

därmed tillgängli4 nu och i framtiden för den som vill se föreningens förehavande.

OBSI En hel del ur det arkiverade materialet kan man finna på vår hemsida under
rubrikerna: Om oss - Vår Historio.

Sällskapets ekonomiska utveckling och ställning framgår av årets resultat- och

balansräkning.

När sryrelsen nu ställer sina platser till förfogande, sker detta iförhoppningen att
föreningen skall arbeta vidare med att s§dda naturen i Kristinehamns kommun
och öka intresset och förståelsen för naturen och dess värden, samt öka

miljömedvetenheten och inspirera till en hållbar livsstil. O

Kristinehamn den 4 oktober 2021.
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